V- Das datas de entrega das respectivas prestações de contas, da aplicação de
sanÇÕes;

Recebemos o processo de prestação de contas em 01/08/2025, sob o protocolo n'’ 22166, não
havendo sanções.

VI - Dos valores aplicados no objeto do repasse.

Foram apresentados comprovantes de despesas no valor de R$ 19.900,00 (dezenove mil e
novecentos reais); a análise dos documentos de despesas apresentados evidenciou a
regularidade da aplicação dos recursos públicos em conformidade com o objeto do Ajuste e o
respectivo plano de trabalho, dentro dos propósitos pactuados, assim como se enquadram no

elemento de despesa para os quais foram empenhados.

VII - Da devolução, das glosas, dos saldos autorizados para sua utilização em exercício
subsequente.

Houve devolução de Saldo Remanescente no valor de R$ 108,66 (cento e oito reais e sessenta
e seis centavos), conforme guia de recolhimento nc) 68619/68684, paga no dia 15 de maio de

2025. Comprovação anexa ao processo.

VIII - Da consonância das despesas com as metas, dos resultados obtidos, do
cumprimento do plano de trabalho.